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TRANSMITTED BY REVISOR OF STATUTES PURSUANT TO 
JOINT ORDER 

NINETY-FIRST LEGISLATURE 

Legislative Document No. 714 

H. P. 1228 House of Representatives, February 24, 1943. 
Referred to Committee on Taxation, sent up for concurrence and ordered 

printed. 
HARVEY R. PEASE, Clerk. 

Presented by Mr. Cross of Augusta. 

STATE OF MAINE 

IN THE YEAR OF OUR LORD NINETEEN HUNDRED 
FORTY-THREE 

RESOLVE, to Create a Legislative Recess Committee to Study the State 
Mill Tax. 

Recess committee, created. Resolved: That there be, and hereby is, 
created a legislative recess committee to consist of 2 members on the part 
of the senate, to be appointed by the president thereof, and 3 members on 
the part of the house, to be appointed by the speaker thereof, with the 
president of the senate and the speaker of the house as members ex officio, 
which committee shall be known as the "Committee on the Mill Tax." 

Said committee shall meet as soon as convenient after the appointment 
of its members, and organize by electing a chairman and a secretary. Said 
committee shall formulate and present to the 92nd legislature a plan or 
plans to eliminate the state mill tax, an<l to replace the loss of revenue to 
the state by some other form of taxation. The committee shall have the 
authority to require the cooperation of any department or agency of the 
state in furnishing data, or advice that it deems necessary to facilitate its 
work. 

The members of the committee shall serve without any compensation, 
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but shall be paid the expenses incurred in the performance of their duties 
from the general funds. All necessary expenses for clerical hire and investi­
gations shall be paid from the general funds. 




